

Veli Simosen rahaston perustaminen ja rahaston säännöt

Kunnanhallitus 10.05.2021 § 175

Tohmajärven kunta on saanut Veli Simosen perinnön valtiolta Valtioneuvoston päätöksellä VN/21016/2020. Päätöksen mukaan omaisuus luovutetaan Tohmajärven kunnalle päätöksessä mainituin ehdoin. Kunta on pyytänyt omaisuuden luovutusta kunnalle käytettäväksi laajasti sosiaalisen hyvinvoinnin edistämiseksi kunnassa. Tästä syystä on perusteltua perustaa Veli Simosen rahasto ja laatia rahastolle säännöt.

Rahaston alkupääoma koostuisi kahdesta kiinteistöstä, Metsäliiton osuuksista ja kassavaroista. Näin ollen alkupääoman arvo olisi 535.000 euroa.

Rahaston varat muodostaisivat jatkossa itsenäisen kokonaisuuden, eikä niitä jatkossa huomioitaisi kunnan normaalissa kassavarojen sijoittamisessa. Käytännössä varat kuitenkin kuuluvat Tohmajärven kunnan taseeseen. Rahastoon voitaisiin ottaa myös lisälahjoituksia, joihin voidaan kohdentaa lahjoittajan toiveita tai näiden puuttuessa rahaston sääntöjä.

Asian valmistelija

talouspäällikkö

Esittelijä

vs. kunnanjohtaja

Päätösehdotus

Kunnanhallitus hyväksyy ja esittää edelleen kunnanvaltuustolle hyväksyttäväksi:

1. perustaa 1.6.2021 Veli Simosen rahaston, jonka perustamispääomaksi tulee 535.000 euroa,
2. päättää muodostaa rahastopääoman Veli Simoselta perintönä saadusta omaisuudesta
3. hyväksyä rahastolle liitteenä olevat säännöt

Merkittään, että keskustelun kuluessa Matti Kuittinen teki seuraavan **vastaesityksen**: Asia palautetaan uudelleen valmisteltavaksi niin, että keskustelussa esille tulleet muutokset huomioidaan.

Päätös

Hyväksyttiin yksimielisesti Matti Kuittisen vastaesitys. Kunnanhallitus palauttaa asian uudelleen valmisteltavaksi.

Merkittään, että kunnanhallitus kävi asiasta keskustelun, jossa esille nousi eräitä toivottuja muutoksia rahaston sääntöihin.

Merkittään, että talouspäällikkö Tuula Pieviläinen antoi rahaston tarkoituksesta ja suunnitelluista säännöistä selostuksen.

Merkittään, että tähän asiaan liittyneen keskustelun jälkeen pidettiin kokouksessa tauko klo 17:16 - 17:37.

Rahaston peruspääoma 200.000 euroa muodostetaan perintönä saaduista rahavaroista. Varoista jaetaan vuosittain 10.000 euroa avustuksia, kuitenkin kunnanhallituksen harkinnan mukaan erittäin painavista syistä vuosittainen jaettava avustus voi olla suurempi.

Asian valmistelija

talouspäällikkö

Esittelijä

vs. kunnanjohtaja

Päätösehdotus

Kunnanhallitus hyväksyy ja esittää edelleen kunnanvaltuustolle hyväksyttäväksi

1. Veli Simosen nimeä kantavan rahaston perustaminen 1.7.2021
2. rahastolle liitteenä olevat säännöt

Merkitään, että talouspäällikkö Tuula Pieviläinen oli paikalla kokouksessa asiantuntijana tämän asian keskustelun ajan klo 17:03-17:33.

Kuultiin Tuula Pieviläisen selostus asiasta.

Keskustelun kuluessa **Matti Kuittinen teki esityksen** asian palauttamisesta takaisin valmisteluun.

Keskustelun aikana **Jouni Martiskin teki esityksen**, sääntöjen kohtaan 3 § Rahaston käyttäminen muutetaan muotoon: "enintään 20 000 euroa vuodessa".

Marko Manninen kannatti Matti Kuittisen tekemää siirtoesitystä.

Puheenjohtaja totesi, että on tehty kannatettu **siirtoesitys**.

Jouni Martiskin teki esityksen, että käsittelyä jatketaan. Tommi Pesonen ja Marja Sormunen kannattivat tätä esitystä.

Puheenjohtaja totesi, että ne, jotka kannattavat asian käsittelyn jatkamista äänestävät "JAA" ja ne, jotka kannattavat asian palauttamista valmisteluun äänestävät "EI".

Kunnanhallitus hyväksyi äänestysesityksen.

ÄÄNESTYKSEN TULOS:

Äänestyksessä annettiin 3 "JAA"-ääntä (Jouni Martiskin, Tommi Pesonen, Marja Sormunen) ja 4 "EI" -ääntä (Helena Pakarinen, Marketta Sairanen, Matti Kuittinen, Marko Manninen).

Päätös

Puheenjohtaja totesi äänestyksen tuloksena 3 "jaa"-ääntä ja 4 "ei"-ääntä kunnanhallituksen hyväksyneen Matti Kuittisen kokouksessa tekemän esityksen asian käsittelyn palauttamisesta takaisin valmisteluun.
